
Fest, flärd, glitter och glamour i höstens storslagna 20-talsdrama
The Great Gatsby
Baz Luhrmanns The Great Gatsby tar oss med till det glada 20-talets glittrande jazz och överdådiga fester. I huvudrollen som
den stormrike och mystiske Jay Gatsby ser vi Leonardo DiCaprio trollbinda en hel stad för att fånga kvinnan i hans liv. Den 18
september kommer den storslagna filmen till Sverige på Blu-ray 3D™, Blu-ray™, DVD samt On Demand. Filmen innehåller även
en förbättrad digital kopia som gör det möjligt att se filmen var du vill – på din iPad, Mac, PC, Android eller iPhone.

Baz Luhrmann, mannen bakom storfilmer som Moulin Rouge och Romeo & Julia har i sin filmatisering av F. Scott Fitzgeralds roman The Great
Gatsby samlat Hollywoods elit och skapat ännu ett storslaget mästerverk. 

Nick Carraway (Tobey Maguire) flyttar till New York våren 1922, en tid när spriten trots förbudet flödar och aktiemarkanden blomstrar. Med
målet att bli en framgångsrik börsmäklare hyr han en liten stuga på Long Island och blir granne med den mystiske miljonären Jay Gatsby.
Gatsby introducerar Carraway till ett liv i överflöd med påkostade fester och mäktiga karaktärer, men han börjar snart se igenom Gatsby’s
nyrika fasad, och där möts han av olycklig kärlek, besatthet och tragedi.

I The Great Gatsby får vi följa med till en fantastisk värld fylld av illusioner, omöjlig kärlek och svek. I rollerna ser vi, utöver Leonardo
DiCaprio, Tobey Maguire och Carey Mulligan även Joel Edgerton som överklassmannen Tom Buchanan och Isla Fisher som hans älskarinna.  

The Great Gatsby blev en omedelbar succé när den gick upp på bio tidigare i år och har spelat in över 2,3 miljarder kronor. Filmen har hyllats
för sitt soundtrack som är producerad av rap-mogulen Jay-Z. Även de välgjorda 20-tals kostymerna har uppmärksammats av modeskribenter
världen över. 18 september kommer The Great Gatsby äntligen till hemmabio-marknaden i Sverige och de många spektakulära
kameraåkningar i filmen ses bäst i Blu-ray 3D™. Filmen släpps även i formaten Blu-ray™, DVD samt On Demand. 

Ny förbättrad digitalkopia
Både Blu-ray 3D™, Blu-ray™ och DVD-versionen innehåller en ny och förbättrad digitalkopia vilket gör det möjligt att ladda ned  eller streama
den direkt på dator och mobila enheter såsom smartphones och surfplattor. Den digitala kopian sparas sedan i användarens egna Flixster
bibliotek.
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